
            Sonderfahrplan zum Gallimarkt  15.10.2015 - 17.10.2015        
                                        Hin- und Rückfahrt 5,00 € 
                                                ( ausschließlich für die hier aufgeführten Fahrten )

Linien Nr. 481 481 481 481 481   481  

Fahrt Nr. 8 9 10 11 12 neu neu 8 neu neu

Verkehrsbeschränkung Do.+Fr. Do.+Fr. Do.+Fr. Do.+Fr. Do.+Fr. Do.+Fr. Fr. Sa. Sa. Sa.

Extum, Förderschule 13:06 I 15:45 I I I I 13:06 I I
Aurich, IGS / BBS 13:15 14:50 15:55 16:55 18:15 I I 13:15 I I
Aurich, ZOB 13:25 14:55 16:05 17:25 18:25 19:00 20:00 13:25 17:00 18:00
Aurich, Ostertor 13:26 14:56 16:06 17:26 18:26 19:01 20:01 13:26 17:01 18:01
Aurich, Kreuzstraße 13:28 14:58 16:08 17:28 18:28 19:03 20:03 13:28 17:03 18:03
Middelburg, Brücke 13:29 14:59 16:09 17:29 18:29 19:04 20:04 13:29 17:04 18:04
Bengenkampsweg 13:30 15:00 16:10 17:30 18:30 19:05 20:05 13:30 17:05 18:05
Schirum L14, Schirumer Loog 13:32 15:02 16:12 17:32 18:32 19:07 20:07 13:32 17:07 18:07
GS Weene 13:33 15:03 16:13 17:33 18:33 19:08 20:08 13:33 17:08 18:08
Ostersander L14, Holtroperstraße 13:34 15:04 16:14 17:34 18:34 19:09 20:09 13:34 17:09 18:09
Ostersander, Abzw. Bietzefeld 13:36 15:06 16:16 17:36 18:36 19:11 20:11 13:36 17:11 18:11
Haneburg 13:37 15:07 16:17 17:37 18:37 19:12 20:12 13:37 17:12 18:12
W-großefehn L14, Ikenbültweg 13:38 15:08 16:18 17:38 18:38 19:13 20:13 13:38 17:13 18:13
W-großefehn L14, Achterlangsweg 13:39 15:09 16:19 17:39 18:39 19:14 20:14 13:39 17:14 18:14
Timmel L14, Ankerweg 13:41 15:11 16:21 17:41 18:41 19:16 20:16 13:41 17:16 18:16
Hatshausen, Hoher Weg (MLD) 13:42 15:12 16:22 17:42 18:42 19:17 20:17 13:42 17:17 18:17
Hatshausen, Hatshauser Str. 13:44 15:14 16:24 17:44 18:44 19:19 20:19 13:44 17:19 18:19
Hatshausen, Königshoek 13:45 15:15 16:25 17:45 18:45 19:20 20:20 13:45 17:20 18:20
Hatshausen, Am Kloster 13:46 15:16 16:26 17:46 18:46 19:21 20:21 13:46 17:21 18:21
Boekzetelerfehn, Unterende 13:47 15:17 16:27 17:47 18:47 19:22 20:22 13:47 17:22 18:22
Boekzetelerfehn, Blumenstraße 13:48 15:18 16:28 17:48 18:48 19:23 20:23 13:48 17:23 18:23
Jheringsfehn, Boekzeteler Str. 13:49 15:19 16:29 17:49 18:49 19:24 20:24 13:49 17:24 18:24
Jheringsfehn, Rudolfswieke 13:50 15:20 16:30 17:50 18:50 19:25 20:25 13:50 17:25 18:25
Jheringsfehn, Altebeek 13:51 15:21 16:31 17:51 18:51 19:26 20:26 13:51 17:26 18:26
Jheringsfehn, Neuebeek 13:52 15:22 16:32 17:52 18:52 19:27 20:27 13:52 17:27 18:27
W`fehn, Haselnuß/Dr.v.Jheringst. 13:53 15:23 16:33 17:53 18:53 19:28 20:28 13:53 17:28 18:28
W`fehn, Gerh.-Hauptmann-Str. 13:54 15:24 16:34 17:54 18:54 19:29 20:29 13:54 17:29 18:29
Warsingsfehn, Kiefernstraße 13:55 15:25 16:35 17:55 18:55 19:30 20:30 13:55 17:30 18:30
W`fehn, Graf-Enno-Str. 13:56 15:26 16:36 17:56 18:56 19:31 20:31 13:56 17:31 18:31
W´fehn, Kirche/Dr. Warsings-Str. 13:57 15:27 16:37 17:57 18:57 19:32 20:32 13:57 17:32 18:32
W´fehn, Alte Landstraße 13:59 15:29 16:39 17:59 18:59 19:33 20:33 13:59 17:33 18:33
Neermoor, Knotenpunkt 14:00 I 16:40 18:00 I I I 14:00 I I
Neermoor, Bahnhof 14:04 I 16:44 18:04 I I I 14:04 I I
Neermoor, Knotenpunkt 14:08 15:31 16:48 18:08 19:01 19:35 20:35 14:08 17:35 18:35
Neermoor, Edzardstraße 14:09 15:32 16:49 18:09 19:02 19:36 20:36 14:09 17:36 18:36
Warsingsfehn, Am Kirchweg 14:10 15:33 16:50 18:10 19:03 19:37 20:37 14:10 17:37 18:37
W´fehn, Scharhörnstraße 14:11 15:34 16:51 18:11 19:04 19:38 20:38 14:11 17:38 18:38
Veenhusen, Ecke Friesenstr. 14:12 15:35 16:52 18:12 19:05 19:39 20:39 14:12 17:39 18:39
Veenhusen, Schule, Koloniestr. 14:13 15:36 16:53 18:13 19:06 19:40 20:40 14:13 17:40 18:40
Veenhusen, Moormerlandstr. 14:14 15:37 16:54 18:14 19:07 19:41 20:41 14:14 17:41 18:41
Veenhusen, Kurzer Weg 14:15 15:38 16:55 18:15 19:08 19:42 20:42 14:15 17:42 18:42
Veenhusen, Uthuser Staße 14:16 15:39 16:56 18:16 19:09 19:43 20:43 14:16 17:43 18:43
Moormerland - Altschwoog 14:17 15:40 16:57 18:17 19:10 19:44 20:44 14:17 17:44 18:44
Emspark 14:19 15:42 16:59 18:19 19:12 19:46 20:46 14:19 17:46 18:46
Heisfelde, Barkei 14:20 15:44 17:00 18:20 19:14 19:48 20:48 14:20 17:48 18:48
Leer, Heisfelderstr. Adler Apoth. 14:21 15:46 17:01 18:21 19:16 19:50 20:50 14:21 17:50 18:50
Leer, Hasenpfad 14:23 15:48 17:03 18:23 19:18 19:52 20:52 14:23 17:52 18:52
Leer, Ostersteg 14:24 15:50 17:05 18:24 19:20 19:54 20:54 14:24 17:54 18:54
Leer, ZOB 14:25 15:55 17:10 18:25 19:25 20:00 21:00 14:25 18:00 19:00

 
Rückfahrten

  481   Aurich - Timmel - über Moormerland - Leer              www.andreesen.de                                   

                          alle Rückfahrten bis Aurich ZOB

Sonderfahrplan zum Gallimarkt   11.10.2018 - 13.10.2018



Donnerstag  ab Leer - ZOB 18:30 19:30 23:00 00:30
Freitag         ab Leer - ZOB 18:30 19:30 23:00 00:30 01:30 02:30
Samstag       ab Leer - ZOB  18:00 19:00 23:00 00:30 01:30 02:30

*Alle Rückfahrten ohne Neermoor, Bahnhoff



 

neu neu

Sa. Sa.

I I
I I

19:00 20:00
19:01 20:01
19:03 20:03
19:04 20:04
19:05 20:05
19:07 20:07
19:08 20:08
19:09 20:09
19:11 20:11
19:12 20:12
19:13 20:13
19:14 20:14
19:16 20:16
19:17 20:17
19:19 20:19
19:20 20:20
19:21 20:21
19:22 20:22
19:23 20:23
19:24 20:24
19:25 20:25
19:26 20:26
19:27 20:27
19:28 20:28
19:29 20:29
19:30 20:30
19:31 20:31
19:32 20:32
19:33 20:33

I I
I I

19:35 20:35
19:36 20:36
19:37 20:37
19:38 20:38
19:39 20:39
19:40 20:40
19:41 20:41
19:42 20:42
19:43 20:43
19:44 20:44
19:46 20:46
19:48 20:48
19:50 20:50
19:52 20:52
19:54 20:54
20:00 21:00

  481   Aurich - Timmel - über Moormerland - Leer              www.andreesen.de                                   

Sonderfahrplan zum Gallimarkt   11.10.2018 - 13.10.2018



*Alle Rückfahrten ohne Neermoor, Bahnhoff


